UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22 /LCT-STP

Đồng Nai, ngày 25 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31 NĂM 2025

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

NGÀY NỘI DUNG
THỜI

GIAN
ĐỊA ĐIỂM

NGƯỜI

THỰC HIỆN

THỨ 2

(28/7/2025)

Tiếp công dân Sáng: 07h30
Phòng tiếp

công dân
Sở Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Tham gia bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức đối ngoại và Lễ tân ngoại giao
Cả ngày

Trung tâm
Hội nghị

The Mira

Ban Giám đốc

Họp giao ban công tác đấu giá

quyền sử dụng đất
Chiều: 14h00

Trụ sở

UBND tỉnh

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

THỨ 3

(29/7/2025)

Tiếp công dân Sáng: 07h30
Phòng tiếp

công dân
Sở Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Họp Giao ban đầu tuần Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Họp kiểm điểm đánh giá tiến độ di

dời KCN Biên Hòa 1
Sáng: 09h30

Tòa nhà

Sonadezi

Đ/c Lý Hậu Hồng Lê

Phó Giám đốc

Dự Hội nghị sơ kết vận hành mô

hình chính quyền địa phương 2 cấp
Chiều: 14h00

Trụ Sở

Tỉnh ủy

Đ/c Nguyễn Trọng Trí

Phó Giám đốc

THỨ 4

(30/7/2025)

Tiếp công dân

Sáng: 07h30

Phòng tiếp

công dân

Sở Tư pháp

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Họp thẩm định Văn kiện Đại hội và
công tác chuẩn bị Đại hội của xã

Phước An

Sáng: 10h00
Trụ sở

UBND tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Làm việc với các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở (Trung tâm TGPLNN

số 2, Phòng Công chứng số 2, CN
Trung tâm DVĐGTS)

Chiều: 15h00
Phòng họp

Trung tâm

TGPLNN số 2

Ban Giám đốc

THỨ 5

(31/7/2025)

Tiếp công dân

Sáng: 07h30

Phòng tiếp

công dân

Sở Tư pháp

Đ/c Lý Hậu Hồng Lê

Phó Giám đốc

Dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ tổng

công ty cao su Đồng Nai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

Sáng: 07h00

Trung tâm

Văn hóa

Suối Tre

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

2

NGÀY NỘI DUNG
THỜI

GIAN
ĐỊA ĐIỂM

NGƯỜI

THỰC HIỆN

Họp Hội đồng Giám sát xổ số

quý II/2025
Sáng: 08h00

Trụ sở

UBND tỉnh

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Họp sơ kết 6 tháng BCĐ khoa học

và công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh

Sáng: 08h00
Trụ sở

UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trọng Trí

Phó Giám đốc

THỨ 6

(01/8/2025)

Tiếp công dân Sáng: 07h30
Phòng tiếp

công dân
Sở Tư pháp

Đ/c Lý Hậu Hồng Lê

Phó Giám đốc

Dự Hội thảo khoa học cấp tỉnh
Định hướng phát triển KTXH với

mục tiêu tăng trưởng hai con số và

góp ý Văn kiện ĐH Đảng bộ tỉnh

Đồng Nai, nhiệm kỳ 2025-2030

Sáng: 08h00

Trụ sở

Tỉnh ủy

Đ/c Phạm Thị Bích Thủy

Giám đốc

Tham dự Tọa đàm lấy ý kiến Luật

Giám định tư pháp (sửa đổi)

Sáng: 08h30

Khách sạn
Việt Lotus

Sai Gon

Hotel (Hồ

Chí Minh)

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;

- VP. UBND tỉnh;

- Báo và Phát thanh truyền hình Đồng Nai;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Hồng Khanh